
驻马店市市容环境卫生中心市中心城区生活垃圾协同处理服务项目终止公告

（招标编号：驻政采购-2023-12-37）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]驻马店市市容环境卫生中心市中心城区生活垃圾协同处理服务项目:

      中标人：/ 中标价格：0万元

二、其他：

   驻马店市市容环境卫生中心市中心城区生活垃圾协同处理服务项目终止公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：驻政采购-2023-12-37

2、采购项目名称：驻马店市市容环境卫生中心市中心城区生活垃圾协同处理服务项目

3、公告类型：终止公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介

2024年 03月 04日 《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

5、开标日期

标段 日期

驻马店市市容环境卫生中心市中心城区生活垃圾协同处理服务项目 A包 2024年 03月 12日 

09:00:00

二、废标（终止）原因

本项目因故发生变化，现终止本次招标活动。修改后将重新发布招标公告，给各潜在供应商

带来的不便，敬请谅解。

三、其他补充事项

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名    称：驻马店市市容环境卫生中心

地    址：河南省驻马店市驿城区雪松路西段



联 系 人：刘先生

联系方式：0396-2390128

2.财政部门信息

名称：驻马店市财政局

地址：驻马店市金雀路　

联系人：陈先生

联系方式：0396-2610822　

3.采购代理机构信息

名称：河南同舟工程咨询有限公司 

地址：河南省郑州市金水区政六街 22号科技大厦 3楼 307

联系人：李女士

联系方式：13525317365

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻马店市财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：驻马店市市容环境卫生中心                         

   地    址：河南省驻马店市驿城区雪松路西段                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0396-2390128                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南同舟工程咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区政六街 22号科技大厦 3楼 307

   联 系 人： 李女士

   电    话： 13525317365

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T17:05:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T17:06:03+0800
	BJ
	ePolicy




